
ZARZĄDZENIE NR 237/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 222 ust. 4  w zw. z  art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016, zmienionej 
uchwałami nr: XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r., XIX/177/2016 z dnia 25 kwietnia 
2016 r., XX/186/2016 z dnia 23 maja 2016 r., XXI/199/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r., 
XXII/213/2016 z dnia 26 września 2016 r., XXIII/229/2016 z dnia 24 października 2016 r. i 
XXIV/245/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Inowrocławia nr: 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 
50/2016 z dnia 31 marca 2016 r., 53/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r., 60/2016 z dnia 21 
kwietnia 2016 r., 68/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 70/2016 z dnia 5 maja 2016 r., 73/2016 
z dnia 9 maja 2016 r., 93/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 100/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r., 
116/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 140/2016 z dnia 18 lipca 2016 r., 151/2016 z dnia 29 
lipca 2016 r., 154/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 r., 165/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 
179/2016 z dnia 30 września 2016 r., 182/2016 z dnia 5 października 2016 r., 204/2016 z dnia 
31 października 2016 r., 224/2016 z dnia 30 listopada i 232/2016 z dnia 7 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 6497B892-0C7E-4DF5-95C8-318E7FBB5B4A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 237/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 20 785 310,94

  75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 0,00 1 406 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 1 257 375,00

758   Różne rozliczenia 0,00 50 000,00 1 139 554,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 000,00 1 139 554,00

4810 Rezerwy 0,00 50 000,00 1 139 554,00

RAZEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 272 213 599,35

Id: 6497B892-0C7E-4DF5-95C8-318E7FBB5B4A. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 21 622 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału
Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej z przeznaczeniem na promocję Miasta poprzez
rozgrywki sportowe z udziałem Kujawskiego Stowarzyszenia Koszykówki "Noteć".

Uruchomiono rezerwę celową w kwocie 28 378 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału
Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej z przeznaczeniem na promocję Miasta poprzez
rozgrywki sportowe z udziałem Kujawskiego Stowarzyszenia Koszykówki "Noteć".

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.Zgodnie z art.2 pkt 2 ww.
ustawy ilekroć w ustawie jest mowa o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie
się przez to również wójta, burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza 

Id: 6497B892-0C7E-4DF5-95C8-318E7FBB5B4A. Podpisany Strona 3 z 3




